

EVRENSEL İLETİŞİM VE VAHİY

Dostlarımız,

Muayyen Frekans Boyutlarının tesirlerini alabilen Beyin, her türlü kozmik titreşimi Beyin Teleks Sistemi ile kendi Ortamının dilinden Harflere ve Rakamlara dönüştürerek, Beyin Kayıt Merkezinden, Bilgi Arşivine aktararak Bilgileri almaktadır.

Beyin Bilgi Arşivi Sizin her Enkarnasyon Döneminde kazandığınız Bilinç ve Bilgilerin Kayıt Merkezidir. Beyin Bilgi Arşiviniz her Dönemde kendi Bilgi ve Bilinç kaydını yaparken, aynı kayıt Sistemin Disketine de kaydını yapar.

Tekrar Dünyada Bedenlenen bir Bilinç, her İnsanın İlk Sinyali olan Düşünce yolu ile Tesirler Mekanizmasına bağlanır. Bu yolla İnsan, Evrensel Bütünlüğün bir parçası olarak, Tanrısal Boyuttaki Evrim Skalalarına göre, Görevini Ezel - Ebet yolunda İdame ettirir.

Bugüne kadar Sizinlerin Vahiy yani İlham adı altında bildiğiniz bu tesirler, direkt Tesirler Mekanizmasından idare edilerek, Prizmal Yansıma Merkezlerine gönderilir. Ve bu tesirler Prizmal Yansıma Merkezleri tarafından tanzim edilerek, Sizlere kadar ulaştırılmaktadır.

Yani (vahiy), Uyanan Bilinçlerin İlk İletişimidir. Bu İletişimin en Güçlü Manyetik Alanı ALFA Manyetik Alanıdır. Sistemin Planetinize açılan Direkt kanalı ise ALFA Kanalıdır. Bu Kanal vasıtası ile Evrensel İletişimler temin edilir.

Planetinizin üstündeki Atmosfer dediğiniz Koruyucu tabakanın içinde birçok değişik (henüz Sizinlerce bilinmeyen) tesir sahaları vardır. Bu Tesir Sahaları birçok Manyetik Aura Merkezlerini oluşturarak, Birleşik Alanları meydana getirir.

Ve Planetinizdeki her Bilinç, Algı Sistemine göre, bu tesirlere bağlı olarak (tüm dallarda) Görevlerini yapmaktadırlar. Ancak Göksel Otoriteler, Sisteme bağlı olarak, direkt Alfa Boyutundan, Alfa Kanalı vasıtası ile tesirleri, Tesirler Mekanizmasından Planetinize yansıtmaktadırlar.

Dünyanıza transfer olmuş her İnsan bu tesirleri alabilecek bir Evrim Düzeyine ulaşmış ise, bu tesirler ile önce onun eski Bilgi kayıtlarının kapakçıkları açılır ve Sizden Size Bilgi aktarması yapılır.

Ondan sonra Sistemin Kayıt Arşivindeki Evrim Skalalarınıza göre, Sistemin öngördüğü Kadrolarda Görev Boyutuna alınırsınız. Ancak ondan sonra Sistem Size Bilgi Yükleme Programı tatbik ederek Disketinize, Görevinize göre değişik Bilgilerin kaydını yaptırır (Direkt Görevlilere).

Planetinize tüm Bilgiler aynı anda, aynı Merkezden, Kozmik Akımlar tarzında verilir. Aynı Koordinat doğrultusunda olan Bilinçler, kendi Algı Kapasitelerine göre bu Bilgileri alırlar. Bu şekilde her Bilgi birbirinin teyidini yaparak Sizde Hakikat Nosyonunu oluşturur. Ancak bu Bilgileri alan herkes, benimseme duygusu ile sadece kendi Bilgisini benimser.

Alınan her Bilgi aynı KAYNAK'ın Bilgileri olduğu halde, değişik ifade ve yorumlar ile Bilinç Düzeylerinize göre bu Bilgileri Sizlere Hiyerarşik Skalalar aktardığından, herkes kendi Bilincine göre yorumlarını yaparak değişik Kaynaklar aramaktadırlar. İşte Sizlere bu yüzden tüm Hakikatleri açık anlatmaktayız. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ